
UCHWAŁA NR VIII/120/2019
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie przyjęcia i powierzenia do realizacji Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Czeladzi 
w latach 2019 – 2021 projektu pt. „SATURN-Czeladzka Planeta Rozwoju”, w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 tj. z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1508 z późn. zm) oraz ustawą z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 –2020 (t. j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1431 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Czeladź:

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pt. „SATURN-Czeladzka Planeta Rozwoju” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020 (RPO WSL 2014-2020) 
Oś Priorytetowa IX Włączenie społeczne, Działanie 9.2 Dostępne i efektywne usługi społeczne i zdrowotne dla 
poddziałania: 9.2.1 Rozwój usług społecznych i zdrowotnych - ZIT. 

§ 2. Powierza się Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Czeladzi realizację projektu pt. 
„SATURN-Czeladzka Planeta Rozwoju” w latach 2019–2021 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020 (RPO WSL 2014-2020) Oś Priorytetowa IX Włączenie 
społeczne, Działanie 9.2 Dostępne i efektywne usługi społeczne i zdrowotne dla poddziałania: 9.2.1 Rozwój 
usług społecznych i zdrowotnych - ZIT. Celem projektu jest poprawa funkcjonowania społecznego osób 
dorosłych, dzieci oraz ich otoczenia z obszaru rewitalizowanego – Kolonia Saturn.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi

mgr Marcin Gadecki

Id: BFEDD4BF-9E3C-42B8-90D1-3F6E100731FE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Miasto Czeladź otrzymało dofinansowanie na realizację projektu pt. „SATURN-Czeladzka Planeta
Rozwoju” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020
(RPO WSL 2014-2020) Oś Priorytetowa IX Włączenie społeczne, Działanie 9.2 Dostępne
i efektywne usługi społeczne i zdrowotne dla poddziałania: 9.2.1 Rozwój usług społecznych i zdrowotnych
– ZIT.
Podmiotem upoważnionym do realizacji projektu będzie Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
w Czeladzi.
Celem głównym projektu jest poprawa funkcjonowania społecznego osób dorosłych, dzieci oraz ich
otoczenia z obszaru rewitalizowanego – Kolonia Saturn. W ramach projektu 95 osób (70 kobiet, 25
mężczyzn) zostanie objętych usługami społecznymi świadczonymi w interesie ogólnym
w programie.
W ramach projektu zostały zaplanowane następujące działania:
1. Program wsparcia rodzicielstwa dla rodzin przejawiających trudności opiekuńczo-wychowawcze,
w tym objętych asystenturą rodzin.
2. Utworzenie i prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczej dla dzieci
i młodzieży z rodzin zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym.
Całkowita wartość projektu wynosi: 1 374 066,00 złotych, w tym dofinansowanie: 1 277 881,38 złotych,

wkład własny: 96 184,62 złotych.

Id: BFEDD4BF-9E3C-42B8-90D1-3F6E100731FE. Podpisany Strona 1




